
Verksamhetsberättelse för Enångers 

bygdegårdsförening 2023 

 

Styrelsen för Enångers bygdegårdsförening får, efter avslutat 

verksamhetsår 2023, avge följande berättelse. 

Till skillnad mot tidigare år har vi inte behövt anpassa oss till 

pandemin. Det har medfört att vi kunnat ha ett större antal 

aktiviteter. Både egna och inhyrda gäster. Styrelsen har bestått av 

Ingemar Sandehult (ordförande), Marie Sandehult (Kassör), Mats 

Strandell (sekreterare), Monica Fredriksson (uthyrningsansvarig) och 

Lisbeth Sundin. 

Ersättare har varit Nils-Erik Karlsson, Elisabeth Wallstedt, Anneli 

Johansson, Sara Norling och Terese Söderström 

Revisorer har varit Joakim Westlund och Sune Svedberg. 

Föreningen har representerats i Gävleborgs bygdegårdsdistrikt av 

Marie Sandehult och Ingemar Sandehult. Föreningen har haft 18 

betalande enskilda medlemmar samt 30 familjemedlemskap och en 

förening. 

Under året har bygdegårdens kök totalrenoverats och är nu utrustat 

för att kunna förse 150 gäster med mat och dryck. Dessutom har 

bygdegårdens lägenhet renoverats rejält och bl.a. fått nytt kök och 

nya ytskikt. Arbetet med ”Systematiskt brandskyddsarbete” fortgår 

och kommer att fortsätta löpande. Vi har också gått igenom och 

organiserat nyckel och kodhanteringen. 

Föreningen har under året haft en snickare anställd 1 dag per månad. 

Det har lett till att en del småreparationer kunnat göras. 

Lägenheten har varit uthyrd hela året och vi har haft 

hembygdsföreningen, vävstugan och gymnastikföreningen som 

återkommande hyresgäster. 



Vi har haft ett stort antal uthyrningsaktiviteter. 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden och 1 

konferensdag. Dessutom har avhållits årsstämma. 

Vi har haft musikföreställningar, påskäggspromenad, familjedag med 

besök av ett antal musiker, amatörer och proffs, som jammade hela 

dagen. Vi har haft gubbröra för karlarna och introducerat ”hemma 

hos…” för hela familjen. Likaså har vi introducerat ”Enångersdagen”. 

Vi har återigen haft en månadslång sommarloppis och en 

tomteloppis. Dessutom har bygdegården givit ut en tidning i fyra 

nummer till alla adresser i Enånger. 
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